ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ» МУНИИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«  »            2022 года                                                                                          №

ст. Степь

Об утверждении количественного и персонального состава
постоянных комиссий Совета сельского поселения «Степнинское» шестого созыва

Руководствуясь ст.8 Регламента Совета сельского поселения «Степнинское», Совет сельского поселения «Степнинское»
РЕШИЛ:

1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Степнинское» шестого  созыва:

1.1 Постоянная комиссия по экономическим и финансовым

вопросам, персонально:

-  Мельник Екатерина Юрьевна
- Саакян Лусине Геворговна

- Яцюк Ирина Сергеевна
 1.2 Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству, персонально:

- Будаева Лилия Владимировна

- Григорьев Вячеслав Сергеевич

- Якимов Виталий Викторович
1.3 Постоянная комиссия по социальным вопросам, персонально:

- Гусева Ольга Кирилловна

- Корнева Ирина Николаевна

- Кривоносова Светлана Ивановна
    2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

   3. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Степнинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.olovyan.75.ru.
Глава сельского поселения

«Степнинское»                                                                       О.Р. Меркулова
2